CARTE DES
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MENUS




P g R i el
1 A W— = s v e —— - iy
e e e e e B =

4

—- ——aw

A
% ¥

Man bout & Fisteire v o Gasado Drill
| ‘fn 1986, Ja premiére i] Fn 2015, Jos boucheries

il 1

| boucherie brill cuvra ses ﬁ Drill vows proposent

portes a f&c/ej STSE rUe tout Jeur

| du Brifl. cgfécz'alefée if Jorg%&m’onnafz'me et 30 |
| en viande et produits ans d ’eacJaérz'enceJ SUT ‘i
' ﬁZqortcgm’&, & autres ﬁx [ assiette au sein de JGJP
Fouc/c@rz’e& s cuvraient restaurants « Gasa eﬁm

oEri[f 7 L6 meillour i
« oBodc/;én'e.f oErz'ff > u B\ oilo vec ol 1
ﬁé& 1986, ﬁai‘cﬁéur, :

guafz'té, bon rapport

sous Ja déncmination

saveurs délicieuses du

ﬂ%rtujaf vous seront
{
! servis auw Gasa do

Brill Eschet

E ?uaﬁté{rﬁm et un
| service compétent ont

e el el e

|
| 6té Jeur priorité.

. . &
o e v R Wb = i oy ¥ 2 e A . b
e ;

H gy M i
F- -




LES PLATS DU JOUR

MARDI
SUGGESTION DU MARCHE
SUGGESTION DU MARCHE
SUGGESTION DU CHEF
MERCREDI
SUGGESTION DU MARCHE
SUGGESTION DU MARCHE
SUGGESTION DU CHEF
JEUDI
LEITAO
SUGGESTION DU MARCHE
VENDREDI

SUGGESTION DU MARCHE
SUGGESTION DU MARCHE
SUGGESTION DU CHEF

8,90€
9,90€
10,90€

8,90€
9,90€
10,90€

12,00€
8,90€

8,90€
9,90€
10,90€



NOS FORMULES EN SOIREE & WEEKEND

MARDI
SOIREE GROUPE (a partir de 8 personnes) -10%
MERCREDI
SOIREE BARBECUE (sur toutes les grillades de viande) -10%
JEUDI
SOIREE POISSONS (sur tous les poissons, hors entrées) -10%
SAMEDI
COZIDO A PORTUGUESA (MIDI) 12,90€/pers
PICANHA A VOLONTE 25,00€/pers
DIMANCHE

FORMULE FAMILLE (a partir de 4 personnes) -10%




ENTRADAS

(ENTREES)

SOPA DO DIA
(POTAGE DU JOUR)

GAMBAS AO ALHO
(GAMBAS A L'AIL) — A:114

COCKTAIL DE CAMARAO
(COCKTAIL DE CREVETTES) —A:7.10,14

3,50€

14,50€

12,90€



CARNES

(VIANDE)

FRANGO NO CHURRASCO
(POULET GRILLE)

BIFE DE VACA A CASA
(STEAK DE B&EUF, JAMBON) ~ A:13

PICANHA DE BOEUF
ENTRECOTE DE BOEUF

BITOQUE
((FUF SUR STEAK DE BEUF) A:3

BROCHETTE DE BEUF GRILLEE

% DOSE
1 DOSE

250GR

250GR
300GR

250GR

300GR

8,90€
13,50€

16,90€

16,90€
23,50€

14,90€

19,90€

TOUS NOS PLATS SONT ACCOMPAGNES PAR DEUX GARNITURES
AU CHOIX: FRITES, PDT, RIZ, SALADE
ET D'UNE SAUCE AU CHOIX: BEARNAISE, ANDALOUSE ET BARBECUFE




PEIXES

(POISSONYS)
BACALHAU A LAGAREIRO 23,50€
(MORUE) — A4
BACAIHAU A BRAGA 20,50€
(MORUE MAISON) — A4
BACALHAU COM BROA 22,50€
(MORUE AU PAIN DE MAIS) — A: 4
DOURADA GRELHADA 500GR 19,90€
(DORADE GRILLEE) — A:4
ARROZ DE POLVO 22,50€
(R1Z AU POULPE)
POLVO A LAGAREIRO 24,50€
(POULPE) — A:4,14
BROCHETTE MARITIME 250GR 20,50€
(SCAMPIS, POULPE, OIGNONS, POIVRONS) A:4,14
SEICHES GRILLEES 19,50€
A:l4

ESPECIALIDADES DA CASA

(SPECIALITES DE LA MAISON)

COTE A L’OS ORIGINE IRLANDE 600GR  26,50€
POSTA A MIRANDESA 400GR  19,50€
FRANCESINHA A CASA 250GR  12,50€
A:1,3,610

GAMBAS A GUILHO 22,90€
(GAMBAS, AIL) - A: 14

CATAPLANA DE MARISCO (POUR 2 PERSONNES) 48,50€

(CATAPLANA AUX FRUITS DE MER) — A:14







ESPECIALIDADES

(EN SOIREE ET WEEKEND UNIQUEMENT)

SECRETOS DE PORCO PRETO GRELHADOS 250GR  18,50€
(VIANDE DE PORC IBERIQUE)

PRATO TERRA E MAR (POUR 2 PERSONNES) 39,50€
(PICANHA, STEAK DE PORC, CALAMAR, GAMBAS) — A: 14

ARROZ DE MARISCO (POUR 2 PERSONNEY) 48,50€

(RIZ AUX FRUITS DE MER) — A:24,13,14

ESPETADA DE PICANHA E GAMBAS 21,90€
(BROCHETTE )




BRIMI CLUB

MENU ENFANTS

« Mmmh, nous aimons le Brimi club »

MENU PREGO NO PRATO MENU POULET
(RUMSTFEAK GRILLE+(FUF+FRITES & (FILET DE POULET+FRITES & 2
2 BOULES DE GLACE AU CHOIX & 1 BOULES DE GLACE AU CHOIX & 1
CADEAU) CADEAU)
A3
8,90€ 8,90€
MENU SPAGHETTI MENU HAMBURGER

SPAGHETTI AU FROMAGE & 2

STEAK HACHF PUR
BOULES DE GLACE AU CHOIX &

BEUF+FRITES & 2 BOULES DE
1 CADEAU) GLACE AU CHOIX & 1 CADEAU)
A:7 A:3

8,90€

8,90€




SOBREMESAS

(DESSERTYS)

MOUSSE DE CHOCOLATE
(MOUSSE AU CHOCOLAT) - A:3.7

DOCE DE CASA
(DESSERTS MAISON) - A:1.37

LEITE CREME QUEIMADO
(CREME BRULEE) - A:1.37

PUDIM FRANCES
(CREME CARAMEL)

BOLO DE BOLACHA
(GATEAU BISCUITS)

GLACES
SORBET CITRON
CHOCOLAT
FRAISE
VANILLE

BOULE

3,90€

4,90€

4,90€

4,90€

4,90€

1,50€



BOISSONS ET ALCOOLS

VITTEL 0,25CL/0,50CL

SAN PELLEGRINO 0,25CL/0,50CL
SAN PELLEGRINO BITTER (10CL)

COCA-COLA 20CD
COCA-COLA ZERO (20CL)

FANTA ORANGE, SPRITE
JUS ORANGE/MULTI/PECHE/ANANAS

SCHWEPPES TONIC
GRENADINE/MENTHE VERTE & EAU

BIERE DIEKIRCH BT

BIERE SUPER BOCK BT 33CL/25CL
BIERE SUPER BOCK (SANS ALCOOL)
PICON BIERE

RICARD, CAMPARI BITTER, CYNAR,
FAVAIOS,

LICOR BEIRAO,

MARTINI BIERE

MARTINI BLC/RGE,
CAIPIRINHA, CAIPI BLACK, MOJITO

FERNET BRANCA, BUFF MAAGBITTER, JAEGERMEISTER

CALVADOS, COGNAC
REMY MARTIN COGNAC

BRANDY MACIEIRA/1920

JB WHISKY

JB WHISKY + COCA

J. WALKER WHISKY
JAMESON WHISKY
JACK DANIELS WHISKY
JACK DANIELS + COCA

EAU DE VIE MIRABELLE
AGUARDENTE CRF
AGUARDENTE SAO DOMINGOS VELHISSIMA

VODKA (10CL)

GIN TONIC

BAILEY'S IRISH CREAM
AVERNA AMARO
AMARETTO
COINTREAU

PORTO 10ANS

PORTO 3 VELHOTES
PORTO NIEPORT

CAFE,
THE
DOUBLE EXPRESSO

2,00/3,00€

2,00€/3,00€
3,00€

2,50€
2,50€

2,50€
2,50€

3,00€
2,50€

2,50€
2,50€/2,00€
2,50€
3,90€

4,00€
3,00€
4,50€
3,50€

3,00€
5,00€

5,00€

1,50€
9,50€

3,90€

4,00€
6,00€
5,00€
5,00€
6,00€
7,50€

4,50€
7,50€
8,00€

4,50€
7,50€
7,50€
5,00€
4,00€
5,00€
8,50€
4,00€
5,00€

1,90€
2,20€
2,50€



LISTE DES CONTENANCES D’ALLERGENES DANS LES PLATS

CEREALES 1
CRUSTACES 2
OEUFS 3
POISSONS 4
ARACHIDES 5
SOJA 6
LAIT & LACTOSE 7
FRUITS A COQUES 8
CELERI 9
MOUTARDE 10
SESAME 1
SULFITES 12
LUPINE 13
MOLUSQUES 14

EN CAS DE QUESTIONS N'HESITEZ PAS A DEMANDER NOTRE CHEF DE
CUISINE POUR DE PLUS AMPLES DETAILS.

SI VOUS [ETES ALLERGIQUES A DAUTRES INGREDIENTS (EX: AlL,
POIVRONS, OIGNONS, ...) VEUILLEZ LINDIQUER A LA COMMANDE
SVPL.

LEQUIPE DE VOTRE RESTAURANT CASA DO BRILL VOUS SOUHAITE
UN BON REPAS.



